



Free Questions for APSCA by [certsinside](#)

Shared by [Travis](#) on [07-06-2022](#)

For More Free Questions and Preparation Resources

[Check the Links on Last Page](#)

Question 1

Question Type: MultipleChoice

When creating a new user account, what action needs to be performed to give access to "App Designer" in activiti-app?

Options:

- A) The user account needs to be activated.
- B) The user account needs to be added to the capability group with Access App Designer capability.
- C) The user account needs to be added to a tenant.
- D) The user account needs to enable App Designer in their profile.

Answer:

C

Question 2

Question Type: MultipleChoice

By using the Alfresco Share connector one can integrate Alfresco Process Services with Alfresco Content Services. Which one of the of following is the correct approach to define site specific Alfresco Process Services processes that can be used in Alfresco Share for a site called "Manufacturing"?

Options:

- A)** Every site in Alfresco Share has a property `st:processApp`. The value of this property for the site "Manufacturing" needs to be set to the app name defining the processes in Alfresco Process Services.
- B)** After having applied the Alfresco Share connector AMPs to Alfresco Content Services, the admin console is extended with a new entry "Site processes", from where administrators can select each site and link it to an available process app from Alfresco Process Services.
- C)** The property `site.manufacturing.processApp` needs to be set in Alfresco Process Services' `alfresco-global.properties` file, whereas the value for this property must be the name of the process app as defined in Alfresco Process Services.
- D)** After having applied the Alfresco Share connector AMPs to Alfresco Content Services, one has to apply an Aspect `abs:activitiProcessApp` to the "Manufacturing" site's document library and then set the Aspect property `abs:appDefinitionName` to the name of the process app as defined in Alfresco Process Services.
- E)** From within App Designer in Alfresco Process Services, the site specific process app needs to be shared with a group "site_Manufacturing".

Answer:

A

Question 3

Question Type: MultipleChoice

By using the Alfresco Share connector one can integrate Alfresco Process Services with Alfresco Content Services. Which one of the of following is the correct approach to define site specific Alfresco Process Services processes that can be used in Alfresco Share for a site called "Manufacturing"?

Options:

- A)** Every site in Alfresco Share has a property `st:processApp`. The value of this property for the site "Manufacturing" needs to be set to the app name defining the processes in Alfresco Process Services.
- B)** After having applied the Alfresco Share connector AMPs to Alfresco Content Services, the admin console is extended with a new entry "Site processes", from where administrators can select each site and link it to an available process app from Alfresco Process Services.
- C)** The property `site.manufacturing.processApp` needs to be set in Alfresco Process Services' `alfresco-global.properties` file, whereas the value for this property must be the name of the process app as defined in Alfresco Process Services.
- D)** After having applied the Alfresco Share connector AMPs to Alfresco Content Services, one has to apply an Aspect `abs:activitiProcessApp` to the "Manufacturing" site's document library and then set the Aspect property `abs:appDefinitionName` to the name of the process app as defined in Alfresco Process Services.
- E)** From within App Designer in Alfresco Process Services, the site specific process app needs to be shared with a group "site_Manufacturing".

Answer:

A

Question 4

Question Type: MultipleChoice

When creating a new user account, what action needs to be performed to give access to "App Designer" in activiti-app?

Options:

- A) The user account needs to be activated.
- B) The user account needs to be added to the capability group with Access App Designer capability.
- C) The user account needs to be added to a tenant.
- D) The user account needs to enable App Designer in their profile.

Answer:

C

To Get Premium Files for APSCA Visit

<https://www.p2pexams.com/products/apsca>

For More Free Questions Visit

<https://www.p2pexams.com/alfresco/pdf/apsca>

